

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МУРМАНСКИЙ МОРСКОЙ РЫБНЫЙ ПОРТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	476	142	0	67	64	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	518	179	0	86	82	11	0	0	0
из них женщин	146	47	0	30	17	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
УПРАВЛЕНИЕ																								
Отдел кадров																								
577	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
578	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба информационных технологий и связи																								
Отдел по защите информации																								
503	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
504	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Здравпункт порта																								
262	Начальник здравпункта	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
263	Заведующий здравпунктом	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
265А	Фельдшер	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
500А (265А)	Фельдшер	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
Коммерческая служба																								
Отдел логистики																								
501	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по управлению проектами																								
Отдел по управлению проектами																								
502	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по управлению бренд-стратегиями																								
579	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
580	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел правового обеспечения																								
581	Юрист по трудовым отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хозяйственная служба																								
457А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
458А (457А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
597А (457А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
598А (457А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

599А (457А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600А (457А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УЧАСТОК ГЕНЕРАЛЬНЫХ ГРУЗОВ																						
658	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
СДЕЛЫШКИ																						
582А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583А (582А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584А (582А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585А (582А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586А (582А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587А (582А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588А (582А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589А (582А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590А (582А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591А (582А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ АММИАЧНО-ХОЛОДИЛЬНЫХ УСТАНОВОК																						
180А	Машинист холодильных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
638А (180А)	Машинист холодильных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
639А (180А)	Машинист холодильных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
640А (180А)	Машинист холодильных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
КОМПЛЕКС МЕХАНИЗАЦИИ																						
Участок большой механизации																						
24А	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (портальных кранов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (портальных кранов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (портальных кранов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (24А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (портальных кранов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643А (24А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (портальных кранов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644А (24А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (портальных кранов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645А (24А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (портальных кранов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования портальных кранов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
646А (29А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования портальных кранов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок малой механизации																		
41А	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегруженных машин (электропогрузчиков)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегруженных машин (электропогрузчиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
642А (41А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегруженных машин (электропогрузчиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок																		
651	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Машинист автогидроподъемника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
654	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Портовые мастерские																		
493	Фрезеровщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
297А	Слесарь по такелажу и грузозахватным приспособлениям	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
647А (297А)	Слесарь по такелажу и грузозахватным приспособлениям	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
394А	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
648А (394А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
478А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да
479А (478А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да
649А (478А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да
650А (478А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да
СЛУЖБА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕМОНТА																		
515А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
516А (515А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
517А (515А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

518A (515A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
537A (515A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
592A (515A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
593A (515A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

ЭНЕРГОХОЗЯЙСТВО

Цеховой персонал

505	Ведущий специалист по организационно-аналитической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Перевалочный комплекс нефтепродуктов

Участок коммерческой перевалки нефтепродуктов

304A	Сливщик-разливщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
601A (304A)	Сливщик-разливщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да

Котельная

114	Машинист насосных установок	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
480A	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
481A (480A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
602A (480A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
603A (480A)	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

Электроцех

484A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
604A (484A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
605A (484A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
606A (484A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
607A (484A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
126A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

132А (126А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608А (126А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609А (128А)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Энергопех

140А	Водораздатчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А (140А)	Водораздатчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610А (140А)	Водораздатчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611А (140А)	Водораздатчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612А (485А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613А (485А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614А (485А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615А (485А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ТРАНСПОРТНО-СКЛАДСКАЯ ГРУППА

576	Заместитель начальника транспортно-складской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548А (434А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616А (434А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617А (434А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436А (435А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618А (435А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619А (435А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545А	Старший тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546А (545А)	Старший тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547А (545А)	Старший тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439А	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440А (439А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620А (439А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621А (439А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622А (439А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623А (439А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624А (439А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

625А (439А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
626А (439А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
627А (439А)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
441А	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
442А (441А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
628А (441А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
629А (441А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
630А (441А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
631А (441А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
632А (441А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
633А (441А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634А (441А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
635А (441А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
636А (441А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
637А (441А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
САНИТАРНО-ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																				
272А	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594А (272А)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595А (272А)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596А (272А)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЛУЖБА УЧЕТА И РЕАЛИЗАЦИИ																				
Единый расчетный отдел																				
345А	Специалист по учету и нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346А (345А)	Специалист по учету и нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641А (345А)	Специалист по учету и нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ																				
153А	Стивидор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659А (153А)	Стивидор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО																				
660	Мастер дорожный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.04.2026

Председатель ко

Генеральн

(долж

20 МАЙ 2026

(дата)

Сводная ведомость

Члены комиссии по П		МАЙ 2026
Главный инже	(должность)	(дата)
Начальник санитарно-эпидемиологической лаборатории	(должность)	МАЙ 2026
Ведущий специалист по санитарно-эпидемиологической безопасности	(должность)	МАЙ 2026
Главный инженер	(должность)	МАЙ 2026
Представитель работников	(должность)	МАЙ 2026
Заместитель председателя комиссии	(должность)	МАЙ 2026
Эксперт (эксперты)		
3872	(№ в реестре)	04.2026
		(дата)